
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига

  Дата и время проведения   28 июня 2025 0:00   Место проведения

  Мурас   Гулбаар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

2 Абдыманап уулу Нурмухамет
Акбарали уулу Атабек
Базарбой уулу Акжолтой

22 Бекташев Канатбек
Бекташев Манас

11 Жунусов Мухаммедума
р

9 Зекиров Бактияр
95 Израилов Мирбек

Магамед Уулу Бердалы
Мадалиев Жайнар
Манапов Нуртилек
Маратбеков Эркин
Рахматилла уулу Халилилло
Талбас уулу Адамжан
Тилевалды уулу Исломбек

7 Турсунов Максат
4 Эмилбек уулу Баянас

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

19 Абдраим уулу Баяман
15 Аваз уулу Абдулазиз
1 Баймаев Жумабек
7 Бахтияр уулу Орозали

11 Заир уулу Билал
9 Заир уулу Раимкул

10 Каныбек уулу Нурмухамед
Кумбеков Бексултан

6 Марип уулу Омурбек
17 Рашид Уулу Искандар
8 Садыков Мехроб
5 Сейдалиев Кумарбек

13 Усон уулу Даирбек
4 Шамансуров Шерзат
3 Эгемберди уулу Кылычбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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